
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

CONCEPCIÓN DEL URUGUAY, 11 de mayo 2020 

 

 

VISTO el Programa UNER Conect@, creado por Resolución 189/20, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que el Programa surge ante la emergencia sanitaria producida por la pandemia del 

COVID-19, y en el marco de las diferentes políticas tendientes a garantizar el derecho a la 

educación superior de calidad y gratuita de los/as estudiantes que la Universidad viene 

implementando a través de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles. 

Que, en ese sentido, el Programa UNER Conect@ tiene como objetivo promover el 

acceso igualitario a la conectividad a internet a estudiantes que no cuenten con ese servicio 

en sus domicilios o recursos socioeconómicos suficientes para afrontar los gastos que implica 

el mismo, a los fines del cursado virtual de las carreras universitarias de las distintas 

unidades académicas de la Universidad. 

Que ha intervenido la Comisión Ad Hoc de Selección, analizando las postulaciones 

recibidas. 

Que el suscripto es competente para resolver sobre el particular, conforme el Artículo 

16, Inciso i) del Estatuto y el Punto 4 “Acerca del Programa” del Anexo Único de la 

Resolución 189/20. 

 

Por ello, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RÍOS 

AD REFERENDUM DEL CONSEJO SUPERIOR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar lo actuado por la  Comisión Ad Hoc de Selección conformada para 

analizar las postulaciones presentadas para acceder al beneficio del Programa UNER 

Conect@. 

ARTÍCULO 2°.- Designar beneficiarias/os a las/os estudiantes indicados en el Anexo Único 

de la presente resolución. 

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, elévese a conocimiento del Consejo Superior, comuníquese a 

quienes corresponda, publíquese en el apartado Boletín del Digesto Electrónico de la 

//

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

// 

Universidad y, cumplido, archívese. 

 

 

ngl 

ngl Cr. Andrés E. Sabella 

         Rector

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

ANEXO ÚNICO 

NOMBRE Y APELLIDO DNI FACULTAD BENEFICIO 

PÉREZ, Milagros  42.212.137  Bromatología Chip 

RÍOS, Vanesa Alejandra 32.025.622  Bromatología Chip 

AVALO, Jennifer  42.801.676  Bromatología Chip 

HUCK, Estrella  43.681.005  Bromatología Chip 

MIGUELES, Lázaro Nahuel 42.069.280  Bromatología Chip 

BARRETO, Silvia Daniela 41.176.370  Bromatología Módem 

BIANCHI COVELLI, María Lucía  39.628.498  Bromatología Chip 

GIMÉNEZ, Valentina  42.464.509  Bromatología Chip 

ARCE, Ludmila Noely 42.872.214  Bromatología Módem 

OLIVERA, Aldana  40.046.410  Bromatología Módem 

ROJAS, Rocío Abril  39.328.856  Bromatología Módem 

RAMÍREZ, María Yazmín  43.680.419  Bromatología Módem 

RODRÍGUEZ, Joanna  40.790.467  Bromatología Módem 

ROJAS, Iara  42.600.971  Bromatología Chip 

 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

ROCHE, Soledad 43.414.232  Bromatología Módem 

SANDOVAL, Diana Verónica  25.128.499  Bromatología Chip 

MENDOZA, Enzo  39.685.995  Bromatología Chip 

PALERMO, Leila  38.515.208  Bromatología Módem 

ROA, José Samuel  42.212.111  Bromatología Chip 

MIÑO, Gilda Noemí 42.775.299  Bromatología Chip 

IZAGUIRRE, Julián Agustín  40.693.911  Bromatología Módem 

RODRÍGUEZ, María Victoria 41.910.862  Bromatología Chip 

RODRÍGUEZ, Augusto  42.354.121  Bromatología Modém 

TRIGOS, Santiago  41.119.735  Bromatología Módem 

TRIPODI, Victoria  44.074.921  Bromatología Chip 

TOZONOTTI, Julián  43.633.045  Bromatología Chip 

MEONIZ, Sol Esperanza  44.211.139  Bromatología Módem 

 ACOSTA, Fátima Magalí 44.283.541  Bromatología Chip 

TALAVERA, Daniel Antonio  38.393.173  Bromatología Módem 

RAMÍREZ, Facundo  43.149.595  Bromatología Chip 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

SPANDRE, Antonella  40.159.242  Bromatología Chip 

CUESTA, Sebastián 40.974.590  Bromatología Módem 

MIGUELES, Valeria  41.189.324  Bromatología Chip 

PÉREZ, Antonella 43.293.465  Bromatología Chip 

CHABRILLÓN, Francisco 42.487.493  Cs. Agropecuarias Chip 

SOLIS LLANES, Candela  42.920.017  Cs. Agropecuarias Módem 

LUCENTE, Nelson Fabián 41.612.119  Cs. Agropecuarias Módem 

WILHELM, Maira Jorgelina  39.579.489  Cs. Agropecuarias Chip 

ALESSANDRI, Leonardo  40.164.671  Cs. Agropecuarias Módem 

SCHEPENS, Julieta 39.838.344  Cs. Agropecuarias Chip 

ECKERDT, Víctor Damián  39.841.825  Cs. Agropecuarias Módem 

GONZALEZ COLJA, Joaquín Augusto  39.259.472  Cs. Agropecuarias Chip 

 ZACARÍAS, Priscila Ayelén 38.170.952  Cs. Agropecuarias Módem 

TORRENT, Walter Alberto  40.564.108  Cs. Agropecuarias Chip 

HEINITZ, Nahuel Martin  39.857.011  Cs. Agropecuarias Módem 

ARREDONDO, Elio  34.465.002  Cs. Agropecuarias Módem 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

MORINICO, Cristhian Javier  40.406.251  Cs. Agropecuarias Chip 

ALMADA, Lautaro Martin 42.355.261  Cs. Agropecuarias Chip 

IBARRA, Sara Noemí  40.990.794  Cs. Agropecuarias Módem 

IBARRA, Ruth Isabel  42.264.076  Cs. Agropecuarias Módem 

BOCHATAY, Miguel Angel  38.170.855  Cs. Agropecuarias Módem 

DEL VALLE GARCÍA, Gastón Guillermo  41.610.718  Cs. Agropecuarias Chip 

MATORRAS, Gastón  36.956.929  Cs. Agropecuarias Módem 

BENETTI, Miqueas  43.828.002  Cs. Agropecuarias Módem 

ISAAC, Sol Melanie  41.188.055  Cs. Agropecuarias Módem 

PAIS, Lautaro Matías  43.680.611  Cs. de la Administración Chip 

LÓPEZ, Luciana Soledad  40.166.440  Cs. de la Administración Chip 

MONZÓN, Joaquín del Corazón de Jesús  37.112.385  Cs. de la Administración Módem 

GIRARD, María Eugenia  43.481.336  Cs. de la Administración Chip 

QUIRÓS, Emilia  41.629.370  Cs. de la Administración Chip 

PELLICHERO, Agustín  41.754.937  Cs. de la Administración Chip 

GAUNA, Juan Carlos Fabricio 36.199.210  Cs. de la Administración Chip 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

CERRUDO, Diego Matías  42.731.226  Cs. de la Administración Chip 

GODOY, María De Los Ángeles  40.692.908  Cs. de la Administración Módem 

PUCHETA, Lucrecia Soledad  34.040.036  Cs. de la Administración Módem 

PUCHETA, José Miguel  41.267.663  Cs. de la Administración Chip 

ROMERO, Daiana Noemí 42.165.142  Cs. de la Administración Módem 

GALARRAGA, Graciela Antonia  42.731.312  Cs. de la Administración Módem 

DE LOS SANTOS, Jéssica  41.228.619  Cs. de la Administración Módem 

BREST, Alejandra  42.069.627  Cs. de la Administración Chip 

DÍAZ, Tamara Ayelén  42.908.134  Cs. de la Administración Chip 

BERDUN, Jonathan  43.295.855  Cs. de la Administración Chip 

FLEITAS, Gianfranco  42.580.374  Cs. de la Administración Chip 

MAYDANA, Emiliano Ezequiel 42.731.290  Cs. de la Administración Chip 

FLEITA, Yamila 42.852.219  Cs. de la Administración Módem 

STIPICEVICH, Cristian Luciano  41.267.562  Cs. de la Administración Módem 

 MONZÓN, Milagros 42.165.025  Cs. de la Administración Módem 

ROMERO, Gimena Luján  41.907.781  Cs. de la Administración Módem 

BARAINCA, Mateo Lucas Jorge  43.341.562  Cs. de la Administración Chip 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

BALBUENA, Gonzalo  39.684.363  Cs. de la Administración Módem 

ALVAREZ, Fernando  43.147.830  Cs. de la Administración Chip 

BRUN, Malena Ruiz  40.164.483  Cs. de la Administración Chip 

AYALA, María Paz  42.354.220  Cs. de la Administración Módem 

GONZÁLEZ, Carlos Eduardo 37.565.027  Cs. de la Administración Módem 

ALMEIDA, María Florencia  41.797.410  Cs. de la Administración Chip 

ALICERA, Eliana Yasmín  37.277.920  Cs. de la Administración Chip 

MEDINA, Gastón Francisco  39.242.943  Cs. de la Administración Módem 

BENÍTEZ, Kevin Iván  43.198.013  Cs. de la Alimentación Módem 

RODRÍGUEZ, Franco  50.438.112  Cs. de la Alimentación Chip 

PALACIO, Marcela  38.545.126  Cs. de la Alimentación Chip 

MESA SUASNABAR, Alex Martín 47.858.477  Cs. de la Alimentación Chip 

ACOSTA, José Rubén  41.381.870  Cs. de la Alimentación Chip 

GONZÁLEZ CHIRIRAN, Jacqueline 

Gisel  
38.545.324  Cs. de la Alimentación Módem 

CANO, Iara Anahí 47.520.179  Cs. de la Alimentación Chip 

PALACIO, Romina 43.113.471  Cs. de la Alimentación Chip 

GUY, Daniel Humberto Guy 36.547.899  Cs. de la Alimentación Chip 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

CARABALLO, Sandra Gabriela  32.072.057  Cs. de la Alimentación Módem 

LEÓN, Gianella Iris Alejandra  44.441.187  Cs. de la Alimentación Chip 

BENÍTEZ, Brisa Ludmila 42.731.180  Cs. de la Alimentación Chip 

MESA, Enzo Daniel  42.600.536  Cs. de la Alimentación Chip 

ROMERO, Diego Alejandro  35.454.740  Cs. de la Alimentación Chip 

PIEDRABUENA, Rodolfo Florencio  27.812.459  Cs. de la Alimentación Módem 

GÓMEZ, Tamara  40.410.026  Cs. de la Alimentación Módem 

GÓMEZ, Aquiles Maximiliano  21.952.055  Cs. de la Alimentación Chip 

MACHADO, Ángel Andrés  42.973.289  Cs. de la Alimentación Chip 

RAMÍREZ, Selena Paola 43.148.787  Cs. de la Alimentación Módem 

VILLALBA, Mónica Inés  42.241.437  Cs. de la Alimentación Chip 

FIGUEREDO, Narela Agustina  40.378.461  Cs. de la Alimentación Modem 

MANZO, Lucila  31.628.914  Cs. de la Educación Módem 

GIRALDI, Vanesa Raquel 32.983.874  Cs. de la Educación Módem 

FERNÁNDEZ, Ivana 38.240.383  Cs. de la Educación Módem 

LONDERO FUNES, Victoria  38.772.552  Cs. de la Educación Módem 

PÉREZ, Milton Antonio  43.349.189  Cs. de la Educación Módem 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

HILLAIRET, Oriana  42.783.959  Cs. de la Educación Módem 

JAIME,  Mario Oscar 40.774.857  Cs. de la Educación Chip 

SIEBENLIST, Matías  26.831.929  Cs. de la Educación Módem 

SILVA, Eliana  33.104.984  Cs. de la Educación Módem 

DEL VALLE, Romina Mailén  38.407.130  Cs. de la Educación Módem 

KOHNER, Juan Ignacio  39.839.740  Cs. de la Educación Módem 

VÁZQUEZ, Irina Ailen Soledad  41.043.335  Cs. de la Educación Módem 

CUENCA, Gisela  39.256.744  Cs. de la Educación Chip 

DEL CASTILLO, Raúl Alejandro  44.151.910  Cs. de la Educación Módem 

MANCINI, Natalia Soledad  35.299.229  Cs. de la Educación Chip 

WAGNER, Yamila Valeria  37.045.556  Cs. de la Educación Módem 

QUIROGA, María José 35.707.400  Cs. de la Educación Módem 

PASTORELLI, Patricia  28.892.506  Cs. de la Educación Módem 

MERARI FRAGAZZINI, Katia  36.910.475  Cs. de la Educación Chip 

GONZÁLEZ, Gisela María  29.994.843  Cs. de la Educación Módem 

GONZÁLEZ, Paula Romina  41.867.669  Cs. de la Salud Chip 

DELGADO, Karen 41.119.626  Cs. de la Salud Chip 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

BRACO, Santiago 43.113.270  Cs. de la Salud Módem 

LERA, Natasha Elizabeth  36.377.260  Cs. de la Salud Chip 

DÍAZ, María 32.741.975  Cs. de la Salud Módem 

CARRASCO, Carla Paola 40.992.911  Cs. de la Salud Chip 

GONZÁLEZ, Silvia Beatríz  41.907.155  Cs. de la Salud Chip 

REDRUELLO, Verónica  29.107.795  Cs. de la Salud Chip 

COITO, Sofía Agustina 42.600.725  Cs. de la Salud Módem 

HAUDF, Facundo Agustín  39.034.849  Cs. de la Salud Módem 

BARRIOS, Jonathan  35.003.526  Cs. de la Salud Chip 

 ZABALA, Iris Andrea 41.696.993  Cs. de la Salud Módem 

HERMOSID VILLARROEL, Romina 

Valeria  
39.465.999  Cs. de la Salud Módem 

MARCLAY, Paola Alejandra  23.696.144  Cs. de la Salud Chip 

OBISPO, Antonella  41.119.701  Cs. de la Salud Módem 

PREDIGER, Agustina Gianella 44.104.737  Cs. de la Salud Módem 

CANTERO, Juliana Anabel  41.281.283  Cs. de la Salud Módem 

BRITOS, Agustina 40.694.718  Cs. de la Salud Módem 

GIMÉNEZ, Kevin 43.936.090  Cs. de la Salud Módem 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

ALCOBA, Gianella Denise  43.679.756  Cs. de la Salud Chip 

KUXHAUS, Renda  42.881.519  Cs. de la Salud Chip 

MURGAN, Juan Francisco  43.483.063  Cs. de la Salud Chip 

ALBORNOZ, Evangelina 41.819.114  Cs. de la Salud Chip 

ALBORNOZ, Daiana Marisol  39.840.399  Cs. de la Salud Módem 

ARTUSI, Adriana Magalí  42.241.728  Cs. de la Salud Chip 

ALVARADO, Katherina  42.742.740  Cs. de la Salud Chip 

GALERA DOMÍNGUEZ, Juan Pablo  36.825.754  Cs. de la Salud Módem 

ARBALLO, Maillen  42.071.165  Cs. de la Salud Módem 

SATTO, Ayelén Natalia Soledad  41.980.819  Cs. de la Salud Módem 

CARDOZO, Rocío Belén  39.262.211  Cs. de la Salud Módem 

MICHEL, Selena  42.601.166  Cs. de la Salud Chip 

GONZÁLEZ, Celeste de los Milagros  42.164.669  Cs. de la Salud Módem 

LÓPEZ, María Candela  42.165.104  Cs. de la Salud Módem 

FLOR, Evelyn Celina 41.796.826  Cs. de la Salud Chip 

GIMÉNEZ, Micaela  38.572.711  Cs. de la Salud Módem 

QUIROGA, Celestina  44.033.984  Cs. de la Salud Módem 

ALVAREZ, Yanina  29.765.572  Cs. de la Salud Módem 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

SEQUEIRA, Camila  42.663.318  Cs. de la Salud Chip 

LAMAYER, Ivana Soledad  43.482.499  Cs. de la Salud Chip 

 ARTUSI, Luciana Gabriela 37.563.939  Cs. de la Salud Chip 

BURGOS, Erika Nerea  44.283.864  Cs. de la Salud Chip 

 ALVAREZ, Fernando Juan Ignacio 42.264.214  Cs. de la Salud Chip 

SAURE, Augusto 36.318.492  Cs. de la Salud Módem 

MATTO, María Sol 43.149.131  Cs. de la Salud Módem 

 JAURE, Adriana 24.218.152  Cs. de la Salud Chip 

 LEÓN, Valentina 37.152.890  Cs. de la Salud Módem 

LEÓN, Sofía  40.991.854  Cs. de la Salud Módem 

LABRIOLA, María Gabriela 27.294.303  Cs. de la Salud Módem 

SÁNCHEZ, Josefina  40.991.565  Cs. de la Salud Chip 

MORALI, José  40.990.314  Cs. de la Salud Chip 

 LALOUX, María Gisel 38.770.824  Cs. de la Salud Chip 

SÁNCHEZ, Francisco Ismael  42.972.705  Cs. de la Salud Módem 

BRIZUELA, Facundo Aníbal  40.714.857  Cs. de la Salud Chip 

QUIÑONEZ CODURI, Micaela  41.044.747  Cs. de la Salud Chip 

DE LA CRUZ, Gabriel  40.167.490  Cs. de la Salud Módem 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

ROMERO, Juan Mateo 40.159.368  Cs. de la Salud Chip 

FERNÁNDEZ, Luisa Yamila 37.596.384  Cs. de la Salud Chip 

LONDAITZ, Bárbara Ayelén  38.700.830  Cs. de la Salud Módem 

NAHUELHUEN, Rocío Morena  36.334.561  Cs. de la Salud Módem 

 ABRIGO, Marisa Ester 36.248.668  Cs. de la Salud Chip 

VERÓN, Johana Rogelia Luján 41.282.150  Cs. de la Salud Chip 

BURGALLES, Agustina Sofía  39.841.168  Cs. de la Salud Chip 

BOURLOT, Daiana  40.406.021  Cs. de la Salud Chip 

SCHAB, Milagros Anahí  47.782.182  Cs. de la Salud Chip 

SALINAS Muntes, José Esteban  40.990.891  Cs. de la Salud Chip 

ACOSTA, Candela Fernanda 47.520.583  Cs. de la SAlud Chip 

CHALLIOL, Loana 42.354.521  Cs. de la SAlud Chip 

MOSIMAN, Mariana Isabel  40.774.819  Cs. Económicas Módem 

DESSAUNET, Carla Belén 40.693.869  Cs. Económicas Chip 

LENCINA, Pamela del Carmen  28.330.097  Cs. Económicas Chip 

GÓMEZ, Maia Micaela  43.680.521  Cs. Económicas Módem 

SPRETZ, Brisa Ana María  42.800.626  Cs. Económicas Módem 

SANABRIA, Rodrigo Daniel  41.119.397  Cs. Económicas Módem 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

SIEBENHAR, Daiana Micaela  42.601.022  Cs. Económicas Módem 

MARTÍNEZ, Hilda Micaela Soledad  42.800.133  Cs. Económicas Chip 

SAUCEDO, Malena Marisol  41.198.969  Cs. Económicas Módem 

CANTEROS, Eugenia 43.822.958  Cs. Económicas Chip 

RUMUALDO, Mirta Soledad  28.132.809  Cs. Económicas Módem 

TORRES, Magalí  43.827.425  Cs. Económicas Chip 

ALMEIRA, Johanna  43.481.986  Cs. Económicas Módem 

MORALES, Eliana Araceli  36.406.047  Cs. Económicas Módem 

REY, María Natalí  43.340.740  Cs. Económicas Módem 

LARROCHE, María Belén  35.296.022  Cs. Económicas Módem 

GIMENEZ, Marina Noemí  34.014.469  Cs. Económicas Módem 

CARDOSO, Iván Leonel  36.099.912  Cs. Económicas Módem 

GONZÁLEZ, Rocío  39.838.224  Cs. Económicas Módem 

BERÓN, Aarón  37.470.022  Cs. Económicas Módem 

REYNOSO, Juan José  22.892.296  Cs. Económicas Módem 

VALLA, Anabella  37.223.043  Cs. Económicas Módem 

DÍAZ, Yanina Vanesa  34.824.641  Cs. Económicas Módem 

GUZMÁN, Jose Ariel  34.082.491  Cs. Económicas Módem 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

FURNO, Milagros Soledad 43.147.968  Cs. Económicas Chip 

MALDONADO, Karina  21.624.188  Cs. Económicas Chip 

RAMALLO, Cecilia Beatriz  38.451.841  Cs. Económicas Módem 

SEGOVIA, Yamila Anahí 34.053.183  Cs. Económicas Módem 

GADEA, Sabrina Juliana  42.800.850  Cs. Económicas Módem 

SCHIEBERT, Yanet Jaquelina  43.632.602  Cs. Económicas Módem 

OLIVERA, Michelle Fanny  44.210.670  Cs. Económicas Chip 

ROHR, Elena Elisabet  37.921.302  Cs. Económicas Módem 

REDRUELLO, Milagros María del 

Carmen 
42.972.444  Cs. Económicas Chip 

VINARDI, Miriam  38.262.082  Cs. Económicas Módem 

VALIERO, Paola Alejandra  29.620.146  Cs. Económicas Módem 

AMARILLO, Micaela  42.851.250  Cs. Económicas Chip 

BACA, Micaela 41.505.293  Cs. Económicas Chip 

GARCIA DEL VALLE, María Alin Melina  40.406.453  Cs. Económicas Módem 

GELOZ, Ayelén   40.888.427  Cs. Económicas Módem 

GARCÍA, Sol Candela  38.803.337  Cs. Económicas Módem 

 

 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

MALTBY, Tobías  34.314.924  Ingeniería Módem 

GOETTE, Pierino Martín  36.540.536  Ingeniería Módem 

DENIS, Leonel 42.123.525  Ingeniería Chip 

MORÁN ALMEIDA, Franco Lisandro  42.464.886  Ingeniería Chip 

CHOROLQUE, Luz del Valle  37.532.391  Ingeniería Módem 

JERÉZ, Teresita Díaz  43.949.359  Ingeniería Chip 

VIGANONI, María Victoria  43.348.683  Ingeniería Módem 

GILARDONI, Facundo  39.636.275  Ingeniería Módem 

JOUSSET, Marisa Gabriela 32.704.173  Trabajo Social Módem 

PÉREZ, Camila Mariel  42.918.853  Trabajo Social Módem 

VALIENTE, Camila  36.209.426  Trabajo Social Módem 

FERNÁNDEZ, Rocío Magalí 41.981.240  Trabajo Social Chip 

ACEBEDO, Melina  43.539.966  Trabajo Social Módem 

GRITTI, Tomás  39.683.567  Trabajo Social Chip 

MOLINA, Ricardo  26.122.206  Trabajo Social Chip 

FRANCO, Raquel Beatriz  41.610.748  Trabajo Social Chip 

FURCHI, Ana Belén  36.101.373  Trabajo Social Módem 

MIRANDA, Vanina  29.620.774  Trabajo Social Módem 

 



 
 
 

 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

CUADRA VERGARA, Anahí 36.704.353  Trabajo Social Chip 

MUÑOZ, María José 31.976.053  Trabajo Social Chip 

LANTERNA REYNOSO, Paola  34.299.901  Trabajo Social Chip 

MIGUELES, Lucas Ignacio  37.566.546  Trabajo Social Modem 

RIVERO, Pablo  34.681.664  Trabajo Social Módem 

REYNA, Renée Esther 12.772.322  Trabajo Social Módem 

BELLOTTO, Eliana 36.318.631  Trabajo Social Chip 

ERK, María Fernanda  43.148.705  Trabajo Social Módem 

FLORES, Hernán Maximiliano 41.868.235  Trabajo Social Módem 

FRANCO, Micaela  42.918.630  Trabajo Social Módem 

LAMBRUSQUI, Iván  37.293.175  Trabajo Social Módem 

HERNÁNDEZ, Albino 34.681.639  Trabajo Social Módem 

GAVILÁN, Osvaldo  38.769.517  Trabajo Social Módem 

ZAMAYA, Yamil 27.618.165  Trabajo Social Módem 

SOSA, Jacqueline Ailén  41.611.199  Trabajo Social Chip 

BELLUZZO, Andrés Jorge Alejandro 39.580.839  Trabajo Social Chip 

SILVA, Micaela Soledad  39.718.598  Trabajo Social Módem 

 

 



 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 205/20 

 

MARTÍNEZ, Sofia Candelaria  40.991.352  Trabajo Social Chip 

MICHLIG, Iara 43.495.471  Trabajo Social Chip 

ESCOBAR, Daiana Ayelén  41.014.933  Trabajo Social Chip 

DONNET, Macarena  39.839.485  Trabajo Social Módem 

ORELLANO, Debora Estefanía 39.577.073  Trabajo Social Chip 

CÁCERES, Adriana Judith  25.546.781  Trabajo Social Módem 

MORALES, Agustina Soledad  39.685.843  Trabajo Social Módem 

TEJEDA, Victoria  43.578.140  Trabajo Social Módem 

MAESTRE, Eliana  39.260.642  Trabajo Social Chip 

CÉSPEDES, Ingrid Michelle  42.307.623  Trabajo Social Chip 

 

 


